様式第１号

上ノ段広場使用許可申請書

江　府　町　長　様

令和　　　年　　月　　日

申請人　住　所

氏　名 　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり使用したいので許可ください。

　使用目的

　使用期日　　　　　月　　　日　　時から　　　　　月　　　日　　時まで

　使用施設場所及び使用人員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

　使用責任者　氏名

　許可条件

　備　　考

注　１．　使用時間は準備及び撤去時間を含めてください。

　　２．　使用中は係員の指示に従ってください。